
 

Data: 22.06.2015                                                                                                             Întocmit: 

HS-54/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 22 iunie 2015 
 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

   
  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 
Articol unic.  Aprobă modificarea componenței Comisiei de concurs pentru postul 5 

– Profesor,  din cadrul Departamentului de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și 

Energetică – Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică, astfel: 

1. Prof.univ.dr.ing. Ion FOTĂU      – președinte 
Universitatea din Petroşani  

2. Prof.univ.dr.ing. Liviu-Cristian MICLEA  – membru 
  Universitatea Tehnică Cluj-Napoca 

3. Prof.univ.dr.ing. Mircea NITULESCU    – membru 
Universitatea din Craiova 

4. Prof.univ.dr.ing. Nicu-George BÎZDOACĂ  – membru 
Universitatea din Craiova 

5. Prof.univ.dr.ing. Marius CIOCA     – membru 
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 

6. Prof.univ.dr.ing. Nicolae MUNTEAN    – membru supleant  
Universitatea Politehnica Timişoara 

 

 

 

 


